АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 11.08.2017 г.                                                                                                               №  1665 - п
                                                                  г.Невьянск

О проведении  19 и 26 августа 2017 года массового мероприятия -
 тренировок по скандинавской ходьбе

	Рассмотрев  уведомление Нечкина Р.Б. о проведении публичного мероприятия от 08.08.2017 (вх. №6419), в соответствии с постановлением  Правительства  Свердловской  области  от   30.05.2003  № 333-ПП  «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», постановлением главы Невьянского городского округа от 17.04.2009          № 980-п «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Невьянского городского округа мероприятий с массовым пребыванием людей», статей   31, 46  Устава Невьянского городского округа в целях обеспечения правопорядка и общественной безопасности, предупреждения совершения преступлений и правонарушений в день проведения мероприятий на территории города Невьянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Согласовать проведение в городе Невьянске 19 и 26 августа 2017 года массового мероприятия - тренировок по скандинавской ходьбе (далее - тренировки).
2. Установить:
1) место проведения тренировок: стадион Парка культуры и отдыха, расположенный по адресу: город Невьянск, улица Садовая,  3;
2) дата и время проведения тренировок: 19 августа 2017 года: начало                     в 09 часов 45 минут, окончание в 11 часов 15 минут, 26 августа 2017 года: начало в 09 часов 45 минут, окончание в 11 часов 15 минут.
3. Определить:
1) организатором проведения тренировок: Нечкина Романа Борисовича (624192, город Невьянск, улица Чапаева, д. 22, кв. 47, телефон 89126789998);
2) предполагаемое количество участников тренировок - до 50 человек.
4. Организатору тренировок обеспечить выполнение требований постановления главы Невьянского городского округа от 17.04.2009 № 980-п                  «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при                                                                                                                                                                                                       					  	     2                                                                     проведении на территории Невьянского городского округа мероприятий с массовым пребыванием людей».
5.   Во время проведения тренировок запретить их участникам иметь при себе и (или) распивать алкогольную и спиртосодержащую продукцию, пиво и напитки, изготавливаемые на его основе.
6.  Предложить начальнику  Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский» С.А. Горбунову назначить уполномоченного представителя Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский» для оказания организатору тренировок содействия в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан.
  	7. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница» А.С. Елфимову обеспечить, при необходимости, оказание неотложной медицинской помощи.
      	8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным  вопросам  С.Л. Делидова.
	9. Информацию о времени и дате проведения тренировок разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                         А.А. Берчук

oleObject1.bin

image1.wmf